



Kerteminde Kommune

Nyhedsbrev fra Kultur og Fritid i Kerteminde Kommune

November 2022

Dette nyhedsbrev sendes ud til alle folkeoplysende foreninger og aftenskoler i Kerteminde Kommune. Nyhedsbrevet skal orientere jer om vigtige begivenheder, minde jer om frister for indberetninger og oplyse jer om puljer på området m.m. I er altid velkomne til at henvende jer til os, hvis I har spørgsmål eller ideer. Kontaktinformation finder I nederst i nyhedsbrevet.



Har I Fyns bedste kammeratskab?

Godt kammeratskab er guld værd – lad os hylde dem, der skaber det

I januar fejrer Fynske Bank endnu engang det gode kammeratskab med at uddele Kammeratskabsprisen til en ung, fynsk sportsudøver, og jeres forening har mulighed for at have én – eller flere – kandidater med.

Den bedste kandidat får Kammeratskabsprisen og 25.000 kr.

Prisen uddeles på Fynske Bank Sportslørdag i Odense Idrætshal den 21. januar 2023. Der følger 25.000 kr. med prisen, som modtageren og dennes hold kan bruge på en fælles rejse, aktivitet eller lignende. Der nomineres syv kandidater til prisen. Alle nominerede modtager 3.000 kr.

Hvem kan indstilles?

Kandidaterne skal være minimum 13 år og maksimum 18 år. Prisen gives til en person, som både kæmper for de gode resultater og det gode fællesskab.

Tag fat i trænerne, tal med medlemmerne, spred budskabet. Det er nemt at indstille en kandidat. Bare gå ind på www.fynskebank.dk/kammeratskabsprisen

Sidste frist for indstilling af kandidater er den 11. december 2022



Søg Realdanias pulje Underværker

Med Realdanias kampagne Underværker inviteres alle, der arbejder frivilligt og engageret med at skabe gode rammer for fællesskab og aktivitet, til at søge om økonomisk støtte til at føre gode og originale idéer ud i livet. Har man en ildsjæl i maven, er det nu man skal byde ind. Kampagnens næste ansøgningsfrist er **fredag dag den 3. februar 2022 kl. 12.00.**

Hvad bliver der lagt vægt på?

Projektstøtten kan søges af alle, der arbejder frivilligt og engageret med at skabe nye rammer for fællesskaber og forbedre og udvikle lokalsamfundet gennem det byggede miljø. Det er afgørende, at dit projekt skaber nyt liv, nye

mødesteder og større livskvalitet for brugere og lokalsamfund.

Ved bedømmelsen lægges der vægt på:

- At projektet bygger på en god og original idé
- At projektet nyder stor opbakning
- At projektet har et alment sigte og gør en forskel for mange
- At projektet skaber livskvalitet gennem det byggede miljø
- At der står en kompetent, begejstret og blivende organisation bag projektet
- At projektet har en bæredygtig anlægs- og driftsfinansiering Hvor meget kan man søge?

Der kan maksimalt ansøges om 1.000.000 kr. til et projekt. Afhængig af projektets størrelse og finansieringsbehov vil der blive lagt vægt på medfinansiering.

Læs mere om kampagnen på www.undervaerker.dk, hvor I kan se de tidligere støttede projekter og finde mere viden og inspiration.

En indgang for foreninger

Kultur og Fritid

Kerteminde Kommune

Telefon 65 15 16 00

Mail kulturogfritid@kerteminde.dk